交互式目录补充目录 PDF
如您需要详细的产品信息，或是要为您的应用选择合适的产
品，请参阅我们的交互式目录。使用交互式目录来查看最完
整和最新发布的信息。
交互式目录提供产品规格、应用数据及技术资料的详尽信
息，可根据您选择的标准进行搜索。
本 PDF 目录信息于 2000 年 11 月发行。
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

（N.C. 灯，第 A34
页装配修改 7）
请参见 HDLS 订购指南
特点 配备固定和可调节轮辐
杠杆。
高额定直流电。
120 VAC 时额定电流为
20 A（单极）。
插入式或非插入式。
正向固定杠杆臂。
LSS1H 重力复位侧边旋转
限位开关无弹簧自复位机
制。驱动杠杆的重量必须
推动其复位至自由位。最
大 5 in. oz.。
LST1H 超低力矩侧边旋转
限位开关配备低力矩复位
弹簧，最大操作力为
12 in. oz。
24 V LED 和 120 或 240 V 氖
灯指示可供使用。
高效能双极 LED 对极性不敏
感。电流不到 1.5 mA。并联灯
管布线无需第三根导线！允许
升级至插入式灯管版本，无需
重新为灯座布线。
典型的应用 •	十字旋转计量
•	随机方向计量
•	发电站
•	造成极端冲击/震动的压
力和其他机械损害
•	大电流容量应用
•	监控馈线滚轮的使用
•	填充水平传感
•	360°	转动，不会过行
程停止
•	应用的停机时间成本高，
需要快速排除故障
氟碳化合物全密封式开关 页码 A42
氟碳化合物 (FC) 全密封式开关采用氟碳化合物
衬垫包裹开关内腔。旋转型在操作轴上有一个
额外的 FC 封套，而柱塞版本也采用多种 FC 密
封套。
它们可用于含有防火合成液体的环境中。除了
大多数液体之外、FC 密封开关还可用于 Cellu-
lube、Fyrquell、Houghto-Sare、Pydraul 等工业用液
体及其他特殊切割和液压油等应用领域。
低温开关 页码 A42
HDLS 限位开关的所有版本都可在低温建筑
中使用氟硅橡胶膜片、轴封套、外部密封套
 （如适用），以及低温润滑油。
霍尼韦尔 • 传感与控制 • 美国 1-800-537-6945 • 国际 +1-815-235-6847 • 加拿大 1-800-737-3360A10
限位和密封开关
瞬时拉绳式开关选择指南
瞬时拉绳式 LS 单头 瞬时拉绳式 LS 双头
CLS
页码 A65 页
2CLS
页码 A65 页
物理描述
包装规格（英寸） 4.0 高
1.8 宽
1.6 长
4.8 高
1.8 宽
5.9 长
执行器 电缆 电缆
特点 电缆长度可达 200 英尺。有四种规格的导线可供选择。 电缆长度可达 400 英尺。可选择角落安装。 有四种规